Kullanılan Değerleme Yöntemleri : 
Raporda; gayrimenkul için Pazar Yaklaşımı” yöntemi kullanılarak değer tespiti 
yapılmıştır. Pazar Yaklaşımı ile taşınmaza benzer mülklerin araştırması yapılarak değer 
tespitinde bulunulmuştur. 

Yasal Durum Değeri (TL) KDV Hariç : 
19.000.000-TL 

OnDokuzMilyon-TürkLirası 

Yasal Durum Değeri (USD)1 KDV 
Hariç 

: 
537.577-USD 

BeşYüzOtuzYediBinBeşYüzYetmişYedi-Amerikan Doları 

Mevcut Durum Değeri (TL) KDV 
Hariç 

: 
20.000.000 -TL 

YirmiMilyon-TürkLirası 

Mevcut Durum Değeri (USD) KDV 
Hariç 

: 
565.870-USD 

BeşYüzAltmışBeşBinSekizYüzYetmiş-Amerikan Doları 

Müşteri Unvanı : Üçay Mühendislik Enerji ve İklimlendirme Teknolojileri A.Ş. 

Müşteri Adresi : Cevizli Mah. Zuhal Cd. Mazaya Ritim İstanbul A3 Blok K:32 D:169 34846 Maltepe-İstanbul 

Şirketin Unvanı : Aden Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.